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MOAY/IbHbLIE JOMA
[loMoKOMNEeKT

[1poekT XAPBEWH

Mnowanb
45m°

480 000 py6.

3a Ha/IMYHbIN pacyéTt
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Pa3zmep
9M. X 5M.

624 000 py6.
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https://www.xn--76-6kca7bgb2arefie.xn--p1ai/projects/harbin

TexHn4Yeckne XxapakTepUCTUKN NPOEKTA

Obuwas nnowanb
MepumeTp goMa (M)
Konn4yecTBo aTaxken
WnpuHa poma (M)
OnnHa goma (M)
BbicoTa poma (m)

dopma KpbILLn

BbicoTa noToskoB (M)
Konn4yecTtBo nomeLleHnn
Kosnn4yecTBO cnaseH
Konmn4yecTBo caHy310B
Hanunyune roctnHom

Hann4ne KyxHU-roCTMHOWM
BankoH

Hannyne KoTesnbHON
KonnyecTtBo BXOAHbIX ABEPEN
Konn4yecTBo MeXKOMHATHbIX OBEpPei
Obuwas onMHa neperopoaok (M)
KonnyecTBo CBalHbIX oMnop
OkHo 900 x 600 MM

OkHo 2000 x 2000 mm

OkHo 600 x 600 MM

OkHo 2000 x 600 mm

45 KB.M.
9x5

1

9

5

2,5

OpHocKkaTHasa
KpblWa

2,3
6

1

1
Oa
Ha
HeTt

HeT

18
16
1 wr.
1 wr.
1 wr.

1 wT.

oaoHOCTBOpYaToe
nMnaHopaMHoOe
oAHOCTBOpYaToe

NBYyXCTBOpYaToe



MOAYJIbHBIE JOMA.

IHoMoKoMMNeKT

480 000 py6. 624 000 py6.

3a HaMYHbIA pacyéT

[LOMOKOMIMJIEKT BbIMOJIHEH Ha HalleM Npou3BOACTBE B fipoc/iaBrie.

Bce anemeHThbl Kapkaca npowwam hpe3epoBKy B pa3mep COraacHO NPOEKTHOW LOKYMEHTaLuu.
KapKkaCHbI SOMOKOMMEKT BbIMOJIHEH U3 CYXOr0 CTPOraHHOro nunomatepuana copt AB.
YnakosaH B nasinetsbl 6000x700x800.

CocTaB O,OMOKOMMJIEKTa:

uik wne

o

10.

HumxHasa 06Bsizka. (BbinosHeHa 13 6pyca 150x100 ecT.B.

JononHuTenbHaa 06Ba3Ka Nar nona (gocka 95x45 cyxasa cTpor);

Jlarv nona nepBoro sTaxa (gocka 95x45 cyxas cTpor);

BepxHue n HWXHMe Banky WNTOB HeCyLWmMX CTeH (4ocka 95x45 cyxas cTpor);

CTOMKM HecyLmnx CTeH, nepemMblHkn, OKOHHbIE U IBEPHbIE pUrenin, MeXx3TaXKHbll puresb (Locka 95x45 cyxas
cTpor);

CTponunbHble 6anku(gocka 195x45 cyxas cTpor) ;
KpoBenbHas obpelueTka (Aocka 95x45 cyxas cTpor);

Hanpasnsiowme, CTONKK, NepeMbl4KN Neperopook NepBoro 1 MaHCapAHOro 3Ta)xa, ABEpHble purenun (4ocka
95x45 cyxas cTpor)

YKkocuHbl (gocka 100x25 ecT. BN);
NHcTpyKuma no cbopke (NpoekTHas AOKYMeHTaLns)



