

Общество с ограниченной ответственностью

Строй Каркас 76



150036, Ярославская обл. г Ярославль, с. Толгоболь, ул. Жедлезнодорожная, д. 124а +7 (4852) 33-66-36, +7 (908) 036-00-00, stroikarkas76@yandex.ru, https://www.cтройкаркас76.pф

19 дек. 2025г. 13:49

МОДУЛЬНЫЕ ДОМА Домокомплект

Проект ХАРБИН

Площадь Размер **45м**² **9м. х 5м.**

480 000 руб. _{За наличный расчёт}

624 000 руб.





Технические характеристики проекта

Общая площадь	45 кв.м.	
Периметр дома (м)	9x5	-
Количество этажей	1	-
Ширина дома (м)	9	-
Длина дома (м)	5	-
Высота дома (м)	2,5	-
Форма крыши	Односкатная крыша	-
Высота потолков (м)	2,3	-
Количество помещений	6	-
Количество спален	1	-
Количество санузлов	1	-
Наличие гостиной	Да	-
Наличие кухни-гостиной	Да	-
Балкон	Нет	-
Наличие котельной	Нет	-
Количество входных дверей	1	-
Количество межкомнатных дверей	5	-
Общая длина перегородок (м)	18	-
Количество свайных опор	16	-
Окно 900 × 600 мм	1 шт.	одностворчатое
Окно 2000 × 2000 мм	1 шт.	панорамное
Окно 600 × 600 мм	1 шт.	одностворчатое
Окно 2000 × 600 мм	1 шт.	двухстворчатое

Домокомплект

480 000 руб. За наличный расчёт	624 000 руб.

Домокомплект выполнен на нашем производстве в Ярославле.

Все элементы каркаса прошли фрезеровку в размер согласно проектной документации.

Каркасный домокомплект выполнен из сухого строганного пиломатериала сорт АВ.

Упакован в паллеты 6000x700x800.

Состав домокомплекта:

- 1. Нижняя обвязка. (выполнена из бруса 150х100 ест.вл.
- 2. Дополнительная обвязка лаг пола (доска 95х45 сухая строг);
- 3. Лаги пола первого этажа (доска 95х45 сухая строг);
- 4. Верхние и нижние балки щитов несущих стен (доска 95х45 сухая строг);
- 5. Стойки несущих стен, перемычки, оконные и дверные ригели, межэтажный ригель (доска 95х45 сухая строг);
- 6. Стропильные балки(доска 195х45 сухая строг);
- 7. Кровельная обрешетка (доска 95х45 сухая строг);
- 8. Направляющие, стойки, перемычки перегородок первого и мансардного этажа, дверные ригели (доска 95х45 сухая строг)
- 9. Укосины (доска 100х25 ест. вл);
- 10. Инструкция по сборке (проектная документация)